ПРОТОКОЛ

Оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного жилого дома г. Новый Оскол, ул. Володарского, д. 22

г. Новый Оскол

«25» февраля 2016 г.

Состав конкурсной комиссии.

1 4									
Кучерявенко	заместитель главы администрации Новооскольского района по								
Валентина Николаевна	промышленности, строительству, жилищно-коммунальному								
	хозяйству, транспорту и связи, председатель конкурсной								
	комиссии								
Локтева Светлана	заместитель главы администрации Новооскольского района по								
Владимировна	экономическому и стратегическому развитию, заместитель								
1	председателя конкурсной комиссии								
Бессарабова Светлана	начальник отдела промышленности, строительства, жилищно-								
Викторовна	коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации								
	Новооскольского района, секретарь комиссии								
Члены комиссии:									
Тимофеева	начальник отдела правовой экспертизы правового управления								
Марина Сергеевна	администрации Новооскольского района								
Лавренова Татьяна	начальник управления финансов и бюджетной политики								
Николаевна	администрации муниципального района «Новооскольский район» (по								
	согласованию)								
Нечаева	начальник управления экономического развития и								
Светлана Юрьевна	предпринимательства администрации Новооскольского района								
	٠,								
Москальченко Александр	глава администрации городского поселения «Город Новый Оскол»								
Григорьевич	(по согласованию)								
Щеблыкин Алексей	начальник отдела строительного контроля Фонда содействия								
Викторович	реформированию ЖКХ Белгородской области (по								
	согласованию)								
Клименко Надежда	представитель общего собрания собственников помещений в								
Ивановна	многоквартирном доме по адресу г. Новый Оскол,								
	ул.Володарского, д. 22, собственник квартиры № 29 (по								
¥ .	согласованию)								

На процедуру оценки и сопоставления конкурсных заявок поступили заявки следующих участников конкурса:

ООО «НОВООСКОЛЬСКОЕ РСП» 309640, г. Новый Оскол, ул. 1 Мая, д.36;

ООО «Стройхолдинг» 398036, г.Липецк, ул.Хорошавина, д.9а

Оценка заявок проведена конкурсной комиссией по критериям, установленным пунктом 6 конкурсной документации.

Результаты оценки заявок по критериям «Цена договора» и «Срок выполнения работ» и «Квалификация участника» отражены в приложении к настоящему протоколу.

Конкурсная комиссия произвела суммирование результатов оценки заявок. По результатам оценки и сопоставления заявок представленным заявкам присвоены следующие места:

- 1.Заявка ООО «Стройхолдинг», 398036, г.Липецк, ул.Хорошавина, д.9а
- 2. Заявка ООО «НОВООСКОЛЬСКОЕ РСП», 309640, г. Новый Оскол, ул. 1 Мая, д.36;

Победителем конкурса признана подрядная организация ООО «Стройхолдинг» 398036, г.Липецк, ул.Хорошавина, д.9а

Итоги голосования комиссии за принятое решение.

Всего «За»: 9; «Против»: ___0_; «Воздержались»: ___0__.

Примечание по голосованию:

Заседание комиссии окончено 25 февраля 2015 года в 10 часов 50 минут по московскому времени.

Подписи комиссии:

Протокол подписан всеми присутствующими членами конкурсной комиссии

Кучерявенко В.Н.

__ Локтева С.В.

Бессарабова С.В.

Тимофеева М.С.

Лаврёнова Т.Н.

Нечаева С.Ю. оскальченко А.Г.

III 6

Щеблыкин А.В.

Клименко Н.И.

Приложение

к протоколу оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе от 25.02.2016 г.

	Итог					17	85		95					
Оценка заявок по критериям и подкритериям		Балл			=	10			15					
			Штра фной	балл			5			0				
			Проигран- ные	арбитраж- ные дела		10				0		3.		
	ка»		Штраф ной	балл			0			0				
	Критерий «Квалификация участника»		Соблюдение	оезопасности		6	0			0				
	эитерий «Квали		Штрафной балл			8	5			5				
	Kp		12	персонала	-		7			5				
			Штраф ной	oann			0			0				
			Опыт работы			7	20			'n				
	й «Срок	нения от»		, балл	2	9	20	6		20				
	Критерий «Срок	выполнения работ»		Показа тель	. 17	5	148			133 дня				
	Крите	рий «цена	догов ора»	балл		4	55			09			. *	
	Дата и время	регистрации заявки			3	15.02.2016r. 14.354			15.02.2016 г. 16.23 ч	Изменение к	заявке —	24.02.2016г.	15.24 ч	
	}	наименов ание	участника	,	r	2.	ООО «Новооск	ольское РСП»		000 «Стройхо лдинг»	-			
	§ `	п/п				1	-							

Подписи комиссии:

Протокол подписан всеми присутствующими членами конкурсной комиссии:

Бессарабова С.В. Кучерявенко В.Н.

Локтева С.В.

Тимофоева М.С.

Нечаева С.Ю

_Щеблыкин А.В.

Клименко Н.И.

Лаврёнова Т.Н.

Москальченко А.Г.